ПРИКАЗ  № 91  п.1       от      04.10.2024г.

по отделу образования.

Об утверждении организационно-

технологической модели проведения

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в

Красногорском районе  в 2024/2025 учебном

году

В соответствии с  Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, разработанными

Центральными предметно-методическими комиссиями по каждому

общеобразовательному предмету, в целях совершенствования  организационно-

методического обеспечения подготовки и проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Красногорском районе в 2024/2025

учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в Красногорском районе в 2024-2025 учебном

году (Приложение 1).

             2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                  Т.И.Ивашкина